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Protokoll:
Sektionen för Medicinsk
Teknik
Sektionsmöte #1
Måndag 15 maj, 17:57
å Tolvan, Osquars Backe 12,
Stockholm

1 Formalia

1.1 Mötets öppnande

Ordförande Fredrik Carlberg öppnar dagens sektionsmöte klockan 18:11.

1.2 Val av mötesordförande

Sekretere Andreas Larsson nominerar sittande ordförande Fredrik Carlberg
till mötesordförande. Fredrik godtar.

Mötet väljer Fredrik Carlberg till mötesordförande

1.3 Val av mötessekreterare

Ordförande Fredrik Carlberg nominerar sittande sekreterare Andreas Lars-
son till mötessekreterare. Andreas godtar.

Mötet väljer Andreas Larsson till mötessekreterare

1.4 Val av rösträknare

Fredrik nominerar Douglas Andersson och Fanny Birath till rösträknare. Ef-
ter att Douglas återgår ifrån hockeyn och intygar på att han faktiskt ska
närvara på SM så godtar både han och Fanny.

Mötet väljer Douglas Andersson och Fanny Birath till rösträknare

1.5 Justering av röstlängd

Mötet fastslår röstlängden till 28 personer

1.6 Val av justeringspersoner och justeringsdatum

Vice ordförande Pooneh Ghaffari nominerar Rasmus Neuman och Fredrik
nominerar Victoria Skeppland Hole. Båda godtar.
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Mötet väljer Rasmus Neuman och Victoria Skeppland Hole till justeringsper-
soner

Justeringsdatum diskuteras fram till 3 veckor framåt i tiden, alltså den 5 juni.

Mötet väljer justeringsdatum till den 5:e juni

1.7 Adjungeringar

Fredrik yrkar på att adjungera alla THS-medlemmar med närvaro- och ytt-
randerätt.

Mötet bifaller Fredriks yrkande och samtliga THS-medlemmar adjungeras
med närvaro- och yttranderätt

1.8 Mötets behöriga utlysande

Mötet anser att mötet är behörigt utlyst

1.9 Godkännande av dagordning

Fredrik yrkar på att flytta punkt 6.1 Val till Defibrillator till efter punkt 2.4
Frågor till funktionärer och funktionärer informerar.

Mötet godkänner dagordningen med ändringsyrkandet

2 Rapporter

2.1 Frågor till kansliet och kansliet informerar

Ingen från kansliet är närvarande.

2.2 Frågor till kåren och kåren informerar

Ingen från kåren är närvarande.

2.3 Frågor till styrelsen och styrelsen informerar

Fredrik börjar med att informera om att Funqrummet nu går att boka via
elektros hemsida. Detta görs likt bokning av bil och tolvan, men det är Fred-
rik eller Elin Björklund1 som godkänner bokningen. Cay informerar om att
sektionen kommer behöva byta revisorfirma, detta då sektionen ska avveck-
las som kund i den nuvarande, men priset kommer att vara detsamma. Jonas
Stylbäck frågar vad anledningen är till att sektionen inte kan vara kvar. Cay
svarar att hon fått i svar att personal har slutat och därav behöver vissa

1Ordförande för Konglig Elektrosektionen
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kunder avvecklas. Andreas informerar att CNS #1 protokollet nu ligger ute
på hemsidan2.

2.4 Frågor till funktionärer och funktionärer informerar

Jonas frågar om vi har någon KF3-ledamot närvarande. Fredrik svarar: Det
skulle vara jag i så fall, men att inget nytt har hänt då det inte varit något
möte sedan senaste SM.

Renoveringsansvarig Ella Villför ställer sig upp och informerar att VEXT-
rummet ska rensas ut inför sommaren för den stundande renoveringen. Detta
skall göras helgen den 10-11 juni och hon säger att all hjälp som kan fås upp-
skattas då det inte finns någon bestämd arbetsgrupp för detta. Facebook-
event kommer att publiceras.

Nathalie Wehlin ifrån PR4 informerar om onsdagens event Roq i Tolvan5 där
många band från KTH kommer spela. Hon berättar ytterligare att nästa
torsdag blir läsårets sista torsdagspub6 men att det kommer en tentapub
den 9:e juni7. Hon informerar också att information har kommit ifrån THS
att medtekare inte längre får stå som serveringsansvariga på det alkoholtill-
stånd som tillhör Konglig Elektrosektionen och att kryphål har försökt att
hittas men att en mer permanent lösning jobbas på. Förhoppningen är att
detta ska vara klart till mottagningen. Om någon sektionsmedlem vill an-
ordna något där en serveringsansvarig krävs hänvisas denne att prata med
någon i PR eller styrelsen.

TL;DR Snälla var sparsamma och stå inte med skor i sofforna :)
Karlsson8, källarmästare med styrelseansvar i Konglig Elektrosektionen, tar
upp ordet och sammanfattar lite punkter i KG9s ekonomi. Bland annat
nämns att alldeles för mycket förbrukningsvaror går åt, alltså typ kaffe och
toapapper, och att denna budget redan är helt förbrukad för detta år. Ingen-
ting kommer göras i budgeteringen då det finns lite utrymme men detta är
inte hållbart långsiktigt. Karlsson uppmuntrar alla att vara lite sparsam-
ma10. Han vänder sig sedan till nämnderna och ber dem som använder typ
sopsäckar, att budget inte finns till detta i KG om varje nämnd ska använda
typ två till tre rullar. Traditionsenligt avslutar representanten från KG med
en rant: STÅ EJ I SOFFORNA, SPECIELLT INTE MED SKOR PÅ!!!!11

2Lätt läsvärt om du frågar undertecknad #nobias
3Kårfullmäktige
4ProgramRådet
5Som sker i Nymble lol
6#sadtimes
7#goodtimes
8Har han ett förnamn?
9Källargillet

10Ordagrant sa han att man kan använda lufttorkarna istället för att “rulla tre varv toa-
papper“ när man ska torka händerna
11Har tolvans invånare plötsligt blivit duktig på att diska? #osannolikt
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Isvaran Pooneh Ghaffari är näst på tur och nämner att ett formulär snart
kommer komma ut angående intresse om vad som vill göras med nästa års
resa.

JML12-ansvarig Ellen Kindberg informerar om att JML-gruppen har en ny
Facebook-sida: JML-Gruppen. De har även börjat arbeta inför mottagning-
en.

Johan Höglund, Fø Ffrån Konglig Elektrosektionen, informerar att Tolvan
kommer vara otillgänglig för de som ej är med i mottagningen under förbe-
redelseveckan samt intensivveckorna under mottagningen. Därav kommmer
det inte gå att sitta i tolvan och plugga till omtenta-P i augusti. Renove-
ringsansvarig Ella fyller i med att det inte kommer gå att sitta i tolvan alls
under sommaren då access kommer saknas under renoveringen.

3 Propositioner

3.1 Proposition angående tillsättning av Sångbokskommité
(SBK-25)

Fredrik läser upp en sammanfattning av propositionen, denna går att finna
i sin helhet i handlingarna till detta SM.

Mötet går till frågestund

Jonas Stylbäck frågar huruvida det finns plats i budgeten för detta då det
övergripande temat är nedskärningar och om de då kommer ha lite fria tyg-
lar. Fredrik Carlberg svarar att deadline är satt till 2025 och därav går inte
budget endast på nuvarande verksamhetsår (och därför också lite oklart hur
mycket vi kan besluta om i år) men att kommittén kommer ha i uppgift att
ta fram en riktlinje om vad det kommer kosta. Kassör Cay Lindberg fortsät-
ter på detta och berättar att styrelsen kommer ha möten med gruppen som
tillsätts och att de definitvt inte kommer få göra hur som helst med ekono-
min. Hon tydliggör också att mer rum kommer finnas i nästa års budget då
det bland annat inte är någon renovering då. Jonas nämner att förra gången
fanns budget avsatt för intern representation13 och för att provtrycka böcker
och frågar om utrymme för detta finns. Cay svarar med att provtryckningen
förhoppningsvis kan landa på nästa verksamhetsårs budget och att budgete-
ra för bullens besök känns dumt med tanke på de nedskärningar som utförs
i år. Johan Höglund inflikar i att KGs lager har räknats och det bedöms
nödvändigt att göra detta nu då nuvarande lager förmodligen inte räcker
efter 2025. Nathalie Wehlin undrar om elektro skickat en liknande proposi-
tion. Elin Björklund svarar att de kommer skicka en som är snarlik den som
12Jämlikhet, Mångfald och Lika Behandling
13Som tydligen bland annat innefattande bärs och mat på bullens

Justeras:

Rasmus Neuman

4 Justeras:

Victoria Skeppland Hole



Protokoll Sektionen för Medicinsk Teknik 15/5-23

presenterats. Ella Villför frågar hur JML-arbetet i gruppen kommer se ut.
Om det kommer finnas någon JML-ansvarig eller om de endast ska stämma
av mot den rapport som finns om sångboken fråm JML. Fredrik svarar att
styrelsen gärna ser att de har kontakt med JML men att de också kommer
ha kontakt med styrelserna. Ellen Kindberg flikar in och säger att JML inte
ska styra och ställa, utan snarare bidra med information. Elin nämner att de
som sitter i denna kommitté kommer vara förtroendevalda och att arbetet
är att ta fram en sångbok som alla kan vara okej med. Givetvis kommer
ingenting som anses som orimligt att tryckas.

Yrsa Rós Þórisdóttir yrkar på att dra streck i frågestunden.

Yrkandet för streck i frågestunden bifalles
Mötet går till diskussion

Under kommande diskussion presenteras de övergripande punkterna som dis-
kuterades då den annars skulle bli så rörig att ingen skulle förstå sig på vad
som faktiskt diskuterades14. Namn kommer endast förekomma i det fall då
det är viktigt för ett yrkande.

Till en början tas det upp att det är bra att detta sker, då den nuvarande
sångboken betraktas som allt annat än optimal. Hur ATT-satserna är for-
mulerade diskuteras och om något bör läggas till om att styrelserna ska god-
känna den färdiga produkten. Jonas Stylbäck anser sedan att ATT-satserna
bör omformulers, i syfte utifall propositionen ej skulle finna bifall på Konglig
Elektrosektionen.

Den vidare delen av diskussionen handlade om hur JML-arbetet ska se ut
inom gruppen. Flera olika idéer nämns hur detta ansvar skall fördelas och
bland annat nämns ideérna att:

• SBK-25 ska välja en JML-ansvarig internt

• Att ordföranden i SBK-25 har ansvaret över att JML-arbetet följs

• Att styrelserna ska vara med i samråd med SBK-25

• Att tillsätta personer på SM som granskar arbetet

• Att ordföranden samt JML-ansvarig i styrelserna ska vara med

Diskussionen cirkulerar kring att positiva och negativa aspekter finns kring
alla alternativ. Det tycks också att denna diskussion överkomplicerar själva
processen då sångfåglarna trots allt kommer vara förtroendevalda och någon
tillit till att de väljs på SM måste finnas. Generellt nämns mestadels att om

14Åtminstone om läsaren frågar undertecknad
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sångfåglar skulle innefatta medlemmar ur både JML-gruppen och/eller sty-
relserna skulle arbetet kunna försvåras. Detta då JML-gruppen ej ska agera
poliser och om styrelserna blir alltför delaktiga skulle det kunna motarbeta
bland annat kreativiteten.

Diskussionen går sedan vidare kring vad som skulle hända om propositio-
nens utformning skulle skiljas mot den som kommer presenteras på nästa
Elektro-SM. Bland annat nämns att problem och otydligheter skulle kunna
uppstå om vi röstar igenom en proposition där SBK-25 ska utse en JML-
ansvarig men inte Elektro. Detta skulle kunna betyda att en JML-ansvarig
väljs från de sångfåglar som röstas igenom på september-SM, men som ej är
erkänd som det från elektros sida. Ytterliggare nämns att det inte behöver
innebära att någon med JML-ansvar har mer JML tänk än övriga och att
det därför bara skulle vara en titel och att det är rimliga personer som ändå
bör väljas in. Diskussionen fortsätter kring en eventuell JML-ansvarig och
åsikter framkommer att det både vore oklart exakt vad dennes uppgifter blir
och att det kanske skulle innebära att JML-gruppen skulle kunna uppfattas
som “poliser“ över SBK-25.

När diskussionen avslutas finns följande yrkanden:

Jonas Stylbäck yrkar på att: I Att-sats 1, 2 och 4 ändra formule-
ringarna från att SBK-25 “ska“ till att de “ämnar att“ och att i
Att-sats 3 ändra till att vi “ämnar att“ välja fem ledamöter.

Ella Villför yrkar på att: Lägga till en Att-sats 5 som lyder: Att
SBK-25 ska utse en av sångfåglarna med JML-ansvar. Plus Jonas
yrkande.

Innan mötet går till beslut yrkar Fredrik på att justera röstlängden.

Mötet bifaller Fredriks yrkande
Mötet justerar röstlängden till 27 personer

Mötet går till val och beslutar.

att bifalla propositionen med Jonas ändringsyrkande.

ORDNINGSFRÅGA! Fredrik erhåller en konstig dryck som skall tas i ett
svep. En generös uppskattning är att denna togs i ca 1.5 svep.

Mötet går till matpaus 20:03 och beslutas återupptas 20:30
Mötet återupptas 20:36
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När mötet återgår från matpausen yrkar Emelia Holst på att flytta punkt
5.1 Godkännande av Qlubbmästare till punkt 6.2 och döpa den till Val av
Qlubbmästare. Diskussion kring om detta är ett val eller ett godkännande
uppstår.

Emelia Holst yrkar på att gå tillbaks till 1.9 Godkännande av dag-
ordning och att riva upp det nuvarande godkännandet

Mötet går till beslut och bifaller Emelias yrkande

Diskussion fortsätter angående hur det brukar vara och kommer fram till att
det varit lite annorlunda. Nathalie Wehlin nämner att detta inte behöver
göras nu, och att nuvarande dagordning kan behållas. Dock bör det noteras
för nästa SM #1 att det bör ligga under val men att PR har en kandidat15.
Emelia drar därmed tillbaks sitt första yrkande, att flytta punkt 5.1 Godkän-
nande av Qlubbmästare till punkt 6.2 och döpa den till Val av Qlubbmästare.
Mötet går till val, eftersom vi nu är i punkt 1.9 Godkännande av dagordning
och tidigare beslut har rivits upp.

Mötet väljer att godkänna dagordningen som den tidigare var

4 Motioner

4.1 Motion angående ändringar i styrdokument

Motionärerna Ella Villför och Jacob Schultzén välkomnas upp för att pre-
sentera sin motion. Denna går att läsa i sin helhet i handlingarna.

Mötet går vidare till frågestund till motionärerna

Jonas Stylbäck undrar hur nuvarande verksamhetsansvariga för NLG16 och
MTE17 ställer sig till detta. Melissa Jova svara att både hon och Bleona
Koxha ställer sig positivt till motionen. Nathalie Wehlin frågar angående om
alla i NLG är med i arbetet för MTE, detta då motionen nämnde att MTE
är separat från NLG. Ella svarar att de anser detta då MTE har sin egna
avsatta budgetpost. Yrsa Rós Þórisdóttir fortsätter på samma tema och frå-
gar om det öppnas upp till kandidatur för att endast arbeta med MTE. Ella
svarar att detta inte går för icke medlemmar i NLG och att det inte finns
någon separat ansökningsperiod.

15Head’s up styret 24/25
16Näringslivsgruppen
17MedTech Evening
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Mötet går vidare till styrelsens motionsvar

Ordförande Fredrik Carlberg läser upp styrelsens motionssvar. Denna går
att läsa i sin helhet i handlingarna.

Mötet går vidare till frågestund till styrelsen

Yrsa frågar om styrelsen anser att pengar till en sådan avtackning bör gå
via NLGs budget för intern representation. Fredrik svarar att: Ja styrelsen
anser inte detta som skiljt från varandra. Ehlias Gonsalez frågar vad som
säger att avtackning inte ingår i MTE budgeten. Cay Lindberg svarar att
det inte finns något hugget i sten, men MTE ligger under kategorin projekt
och under denna ska pengarna spenderas mot just projektet i sig och inte
interna arrangemang. Styrelsen har också ansett att MTE existerar för att
bland annat driva in pengar och då blir det fel om det ska spenderas på
interna event. Ehlias: Då finns ingen speciell avtackningsbudget till MTE?
Cay: Nej styrelsen anser att det finns plats under NLGs intern representation
budget för detta. Ella yrkar på streck i frågestunden.

Mötet bifaller yrkandet att dra ett streck i frågestunden

Mötet går till diskussion

Ella öppnar diskussionen med att hon anser att rum i budgeten för en avtack-
ning inte finns. Cay menar på att om man tar bort det avtack som skedde
i år, så fanns 1200 kr kvar, vilket styrelsen anser är tillräckligt för att hålla
en middag i Tolvan eller subventionera en aktivitet. Vidare säger hon att om
en större aktivitet vill hållas i slutet av verksamhetsåret bör det tänkas på
hur pengar spenderas tidigt under verksamhetsåret. Jonas anmärker på att,
medan i princip alla nämnders intern representations budget har minskat, så
har styrelsens ökat och att detta inte klingar rätt med motionssvaret. Cay
svarar att i sammanfattningen så kan det ses att de punkter som styrelsen
har ökat på i intern representation så har PNS, prevårbal, funq och fanbä-
rare ökat, alltså det som ger tillbaks till sektionen eller spenderas på gäster
till vårbalen. Pooneh förklarar vidare att samtidigt har extern representation
minskat, de pengar styrelsemedlemmar får tillbaks för att subventionera re-
presentation på andra sektioner och skolor. Yrsa tar över ordet och förklarar
att under CNS intern representations budgetpost ligger mycket annat än ba-
ra internkör. Hon håller annars med att en avtackning bör ske men då det
är exklusivt NLG som arbetar med MTE finner hon det rimligt att detta
går under NLGs intern representation. Vidare förklarar hon att bland annat
mottagningen inte har avsatt budget för ett avtack och att budgeten för just
MTE bör spenderas på detta då MTE är till för sektionen.

Cay anmärker sen på att man bör vara försiktig att skapa budget inom MTE
för avtackning, då tankesättet att spara pengar till detta skulle kunna upp-

Justeras:

Rasmus Neuman

8 Justeras:

Victoria Skeppland Hole



Protokoll Sektionen för Medicinsk Teknik 15/5-23

stå om den totala budgeten börjar närma sig att ha spenderats på MTE.
Ella förstår oron men menar samtidigt på att summan 4000 kr inte är spe-
ciellt stor och att det i sig inte skulle påverka MTE. Jacob förklarar sedan
att motionen i sig inte nödvändigtvis handlar om summan utan att själ-
va budgetposten ska finnas för tydligare direktiv över hur MTEs budget ska
spenderas i framtiden. Fredrik tycker sedan att det skulle kännas motsägelse-
fullt att höja NLGs internbudget när övriga nämnders intern representation
har sänkts. Jonas håller sedan med Yrsa angående att detta är något som
arbetas på av NLG. Därav anser han att MTE inte bör vara en projektpost
utan flyttas till att bli en budgetpost under NLG. Cay replikerar att hon tyc-
ker att det är bra att det är en projektpost då det är ett projekt som bland
annat har i syfte att driva in pengar till sektionen. Hon fortsätter genom att
svara på Ellas tidigare uttalande att 4000 kr inte är en stor summa, medan
hon förstår att det inte är en stor summa för NLG kopplat till MTE, så
skulle skulle 4000 kr kunna göra mycket inom övriga nämnder då så många
nedskärningar har gjorts. Fortsatt undrar hon varför detta inte skulle kunna
hamna under NLGs internbudget. Ella och Jacob svarar att det inte finns
något som säger emot att detta går.

Pooneh tar över ordet och intygar på det Yrsa tidigare sagt angående mot-
tagning. Vidare förklarar hon att MTE budgeten ligger kvar trots tidigare
tankar på att sänka denna då förhoppningen är att den hålls på någonstans
på campus nästa år, den budget som nu finns avsatt är under förutsättning-
en att den hålls på campus. Forstatt säger hon att budgeten för MTE ligger
på denna nivå är också för att styrelsen inte vill riskera återhållsamhet för
MTE, vilket styrelsen anser att motionen kan orsaka. Nathalie håller sedan
med några tidigare talare att detta bör gå på NLGs intern representations
budget och att man skulle kunna öronmärka pengar i NLG för detta. Vidare
nämner hon att huruvida denna bör höjas eller ej är en annan diskussion
men att pengar för avtack bör tas från denna budgetspost och budgeteras
för internt. Johan Höglund yttrar sedan att budget för intern representation
finns för mottagningen men ligger hos Elektro. I egenskap av Fø Femeritæ
svarar Pooneh och Yrsa att detta inte används till något avtack, utan att det
går till nollegasquebiljetter och allt som oftast en teambuilding aktivitet18.
Vidare fortsätter Yrsa att på nollegasquen så utför även Fø Fett ämbete och
att ett tackevent inte sker på det sättet. Men som hon tidigare sagt anser
hon att ett avtack är på sin plats, detta saknas dock inte helt å hållet då
styrelsen håller i funq som tack till alla funktionärer. Nathalie bygger sedan
vidare lite på det som Johan sade men att inom Fø Fplaneras det huruvi-
da den interna representations budgeten skall användas, och att detta även
bör kunna göras inom NLG. Ehlias undrar sedan om budget har flyttats
ifrån intern representation inom NLG till MTE. Fredrik svarar att detta inte
skett i sig utan att höjningen snarare skett till följd av att styrelsen räknar
med att dra in mer pengar om det sker på campus. Melissa undrar då om

18Typ grönan
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Fredrik tror att fler företag kommer vilja komma. Svaret som fås är både ja
och nej men att styrelsen tror att detta kommer täckas upp för, huvudsyftet
med att hålla det på campus är att locka fler studenter för att långsiktigt
bli mer attraktivt för företagen. Bleona förklarar sedan att mycket material
från föregående år användes, då det hölls på zoom, därav kommer mer peng-
ar krävas i år. Pooneh svarar med att det planerades sänkas då bland annat
för mycket köptes in, men att 10000 kr las till för att hålla det på campus.
Vidare säger hon också att styrelsen inte anser att 70000 kr kommer krävas
för att ha det i Flemingsberg. Fredrik ställer frågan om Bleona tror att 70000
kr kommer krävas för att ha det i Flemingsberg. Hon svarar att det beror
på hur många företag som kommer men att många företag har visat intresse
att komma.

Ellen Kindberg yrkar på streck i diskussionen.

Mötet bifaller yrkandet på streck i diskussionen

Mötet går till val och beslutar

att bifalla styrelsens motionssvar.

5 Beslutspunkter

5.1 Godkännande av Qlubbmästare

Fredrik välkomnar upp PR och nuvarande Qlubbmästare Nathalie Wehlin.
Hon läser upp motiveringen till nästkommande Qlubbmästare:

“Den person vi har valt att nominera till Qlubbmäs-
tare är en person som her lång erfarenhet inom PR.
Den här personen har inte bara bra koll på alla event,
utan har även ideer och tankar på hur PR kan förbätt-
ras internt. Personen har sjuka moves på dansgolvet
och en jävligt stark viljestyrka. Den här personens
fylle-alterego kan jämföras med Loch Nessie, därför
har vi valt att välja nästa Qlubbmästare till Dessie.“

The crowd goes willllld19

Dessie Sundberg välkomnas upp för att presentera sig själv samt grillas av
mötet. Hon börjar med att säga att hon varit med i PR sedan 2021 och är
jättejättetaggad!

19För aningens förvirrade läsare så syftar här “crowd“ på hela mötet
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Mötet går vidare till frågestund

Ehlias Gonsalez öppnar frågestunden med att fråga om vad Dessie har för
planer med posten. Hon svarar att hon inte vill berätta rakt på utan lämna
det som en överraskning. Efter låååååååååååååååååååååååååååååååång vän-
tan kommer hon fram till att det varit väldigt bra i PR och avslutar sedan
frågan med “ajahah, slutar där“. Pooneh Ghaffari frågar om hon har något
drömtema på en tentapub. Utan att spoila någonting alls svarar Dessie att
hon bett om vilda västern i två år. Fredrik Carlberg undrar nyfiket om det är
några nya sektionsdrinkar på g. Detta återstår att se menar Dessie samtidigt
som hon hänvisar att många i baren har specialare som är värda att testa
och att en del faktiskt är goda.20. Rasmus Neuman slänger iväg en this or
that fråga i form av: vanligt tutti frutti godis eller surt? Dessie svarar att
hon inte brukar äta dessa trots att detta inte var ett av alternativen. Ju-
lia Gelmanovska tar upprört tonen och undrar om mjölk kommer finnas till
mjölkdrinkar. Innan Dessie hinner svara hugger Qlubbmästare från Konglig
Elektrosektionen Nova Höög på frågan och menar på att det finns mjölk
i massor. Pooneh fyller i: “Det är väl brist på din närvaro Julia“, Julia kan
knappt tro vad hon nyss har hört och sätter sig ned medan chocken lägger sig
från Poonehs roast. Ehlias frågar sedan om vad favoritdrinken är. Svaret är
något svävande och Dessie säger att det får bli en ny energidryck med smak
av fläder21, vodka och någon annan fläderdryck22. Oscar Lundin ställer sig
sedan frågande om Dessie tänkte utelämna malibun. Smått panikartat ropar
Dessie att ananas malibun givetvis också måste ingå. En smått oroad Fredrik
ställer frågan om briska ananas kommer finnas kvar. Dessie frånskjuter allt
ansvar för detta på Oscar, då han sköter handlingen. Oscar fyller i att så
länge den finns på snabbgrossen ska detta vara lugnt. Nathalie undrar om
Dessie känner sig redo att jobba med Nova och Oscar. Ett kort och koncist
ja räcker, när Nova dock frågar om hon är redo att handla med Oscar blir
svaret att hon inte tror att hon klarar av det.23 Oscar fortsätter med undrar
om Dessie har ett stridsrop redo. Efter många djupa andetag fås ett ljud som
vid lite24 livlig fantasi kan liknas vid: wororororrrr.

Dessie yrkar på streck i frågestunden

Hela mötet brister ut i något typ av skratt då detta känns som en situation
som aldrig utspelat sig tidigare.

Mötet bifaller Dessies yrkande
20I det fall läsaren testar dessa på grund av att detta jobbat sin väg in i protokollet och
finner flera eller en icke god så avsäger sig undertecknad allt ansvar
21Namn framgick tyvärr aldrig
22För denna dryck är undertecknad relativt säker på att namnet sades, men att det inte
hanns med att skrivas ner. Är läsaren intresserad rekommenderas denne att vända sig
direkt till Dessie #detärintelättnärdetärsvårt
23Vad som egentligten händer under handlingarna är ju en otroligt intressant fråga
24Ganska mycket
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Mötet går till Diskussion

Douglas yrkar på att justera röstlängden
Douglas yrkande bifalles

Mötet justerar röstlängden till 23 personer

Mötet går till godkännande och beslutar

att godkänna Desirée Sundberg som Qlubbmästare

Medan PR-gänget står redo med bubbel för att fira Dessie som är påväg ut
ur funq så diskuterar två sektionsveteraner25 i bakgrunden vad som faktiskt
skulle hända om mötet ej skulle godkänna den justerade röstlängden. Från
avstånd var det svårt att urskilja vad som faktiskt sades men tydligt var att
meningsskiljaktigheter rådde26.

5.2 Godkännande av verksamhetplan

Fredrik presenterar vad som har ändrats i verksamhetsplanen från föregåen-
de år, utöver några mindre justeringar är den stora punkten att en punkt
lagts till att jobba för ett större intresse kring poster. Verksamhetsplanen
går att läsa i sin helhet i handlingarna.

Mötet går till frågestund

Yrsa frågar under vilken rubrik den nya punkten ligger. Jonas svarar att den
ligger under rubriken delaktighet i sektionen. Jonas forsätter med att han
tycker det är kul att se att mallen fortfarande lever från hans styrelse-år
men undrar hur mätbara målen faktiskt är. Pooneh svarar att hon delvis
håller med men att alla mål inte går att definiera som det. Detta då ar-
betet med vissa punkter sker kontinuerligt och arbetas ständigt med. Cay
fyller i att öppna mål inte behöver vara något negativt då det ger utrym-
me att växa inom dem. Jonas fortsätter med att undra vilket strategiarbete
som menas med under hållbarhet och förvaltning, punkt 2. Fredrik svarar
att detta bland annat syfter på arbetet kring alumniverksamhet och TF27.
Ella bygger vidare på alumniverksamheten och tycker det vore kul med en
alumnigrupp, något hon tycker det vore bra om det skrevs med i verksam-
hetsplanen. Pooneh svarar att tanken är att motionen som gick igenom på
SM #3 föregående verksamhetsår ska ge utrymme för att bygga vidare på
det arbete kring alumniverksamheten som påbörjats. Fredrik fyller i att det-
ta inkluderas under utveckling av alumniverksamhet under rubriken framtid,

25Läs Jonas och Yrsa
26Om någon läsare faktiskt är intresserad av vart denna diskussion landade eller har något
att tillägga så rekommenderas denne att vända sig till Jonas och Yrsa av undertecknad
27Teknologföreningen
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punkt 2. Yrsa håller med Ella angående detta och framför sedan ett yrkande
som avslutar frågestunden.

Yrsa Rós Þórisdóttir yrkar på att under rubriken Framtid, punkt
2 lägga till: att utveckla alumniverksamheten både administrativt
samt med diverse evangemang och formulera om punkten till: Sek-
tionen ska fortsätta att kontinuerligt utveckla alumniverksamheten
både administrativt samt med diverse evangemang.

Mötet går till diskussion

Då frågestunden innehöll mycket diskussion finns inte så mycket kvar att sä-
ga. Andreas Larsson yrkar därför på streck i diskussionen utan att något sägs.

Mötet bifaller Andreas yrkande
Mötet går till godkännande och beslutar

att godkänna verksamhetsplanen med Yrsas yrkande

5.3 Godkännande av budget

Cay28 går upp på scenen och presenterar de budgetförändringar som skett.
Nedan följer en punktlista över de ändringar som nämndes:

• CNS budgeten har ökat då en större del pengar kommer läggas på PNS.
Intern representation har ökat till följd av att prevårbal ligger på denna
budgetpost men gick över ifjol. Även funq ökar då denna överskridde
budget ifjol. Fanbärare har också den ökat då vi i år är inbjudna till
Nobelmiddagen. Extern representation har minskat.

• Valberedningen har minskat till följd av att de inte spenderat så myc-
ket.

• NLG ligger kvar på samma men har ökat på företagsevent men minskat
på intern representation och reklam & marknadsföring.

• MSN29 är samma då dessa är öronmärkta men mer ligger på extern
representation då lärarmiddagen gick över budget ifjol.

• MIN30 är svårt att budgetera för då det baseras på friskvårdsbidrag.
Det som finns budgeterat för är sådant som friskvårdsbidrag ej täcker.

• KGs budgetposter har slagits samman, och har reflekterats mot den
faktura som fås.

28#cayssör
29MiT Studienämnd
30MedTeks Idrottsnämnd
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• Rudan har höjts igen. Denna sänktes ifjol men då MAL har visat högt
intresse och en del på sektionen vill ha mer event i Flemingsberg31 så
höjs denna igen.

• Internationell verksamhet är öronmärkta

• Medlemsmöten har ökat till följd av ökade matkostnader

• Administration har minskat då vissa budgetposter flyttats till hemsi-
dan och marknadsföring har minskat. Kontorsmaterial kommer dock
förmodligen behöva ökas till 4000 kr efter att Cay samtalet med Patrik
Nicolausson.

• PR ligger kvar på samma.

• Bilen är lite av ett frågetecken. MULLE MECK Rasmus Neuman har
fått i uppdrag att ta fram olika scenarion kring vad som ska göras.

• Övriga medlemsaktivteter har minskat på övrigt men ökat på ettans
lunch då det funderas på att bjuda in äldre elever och subventionera
detta.

• JML har minskat till följd av att de inte använt hela sin budget och
det som inte används av CBH-bidraget måste skickas tillbaka. Annars
har budgetposten SSO tillkommit.

• Projekt har ökat till följd av jubel och renovering.

• Mottagning är densamma.

• I övrigt har en budgetpost för hemsidan och webmaster skapats.

Mötet går till frågestund

Ella frågar angående CNS intern representations budget och om det är sam-
ma saker som planeras ingå som föregående år. Cay svarar att det är tanken
och att de mesta kostnaderna är för att betala event, såsom prevårbal, och
inte teambuildingar. Ella fortsätter att fråga angående renoveringen av Tol-
van och om det budgeterade beloppet i år beräknas användas upp helt. Cay
svarar att tanken är att detta ska täcka de renoveringar som sker både i som-
mar och nästa sommar. Nathalie undrar angånde MSNs budget och varför
deras intern- och extern representations poster är så stora. Fredrik svarar
att de är öronmärkta och inte kan användas annanstans. Cay fortsätter att
pengar har flyttats från intern representation till extern representation för
att jämna ut det lite. Yrsa är inne på samma spår som Nathalie och undrar
vad dessa pengar brukar spenderas på. Cay svarar att det brukar gå till mid-
dagar på möten. Elin Björklund inflikar att det på elektro har diskuterats

31Vilka då?
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och noterats att pengar som är öronmärkta för studienämnden även kan an-
vändas på studieyta. Därefter anser Cay att det är fullt rimligt att pengar
skulle kunna flyttas då det är en hel del pengar som lagts på middagar. Julia
frågar vad det är för typ av gåvor som ges till årets asse och lärare samt om
Cay anser att den budget som finns där räcker. Cay svarar att det brukar
vara typ koppar och att den budget som finns där nu känns rimlig men att
gåvorna kan variera lite beroende av hur mycket som finns kvar. Rasmus
Neuman yttrar sig: “Jag är då MULLE MECK och Nebby lever sitt egna
liv, om Nebby skulle paja, finns budget för detta? “. Cay svarar att det finns
pengar över på kontot, men kanske inte i drivor.

Mötet går vidare till diskussion

Jonas öppnar upp med att undra om det vore jobbigt för Cay, eller bokfö-
ringsmässigt att MTE ligger under NLG. Cay menar på att det inte behöver
vara det men att det fortsatt bör ligga under projekt för ökad tydlighet. Nat-
halie håller med Cay, men undrar dock under vilken budgetpost pluggfikat
ligger för MSN. Cay säger att den ligger under externt. Ella frågar om CNS
intern representation och prevårbal och om inte denna bör ligga under extern
representation då detta är pengar som spenderas på andra än styrelsen. Cay
anser dock att det medför en trygghet i att styrelsen inte använder detta för
att subventionera biljetter för representation eller resor till andra skolor och
i så fall vore en idé att skapa en ny budgetpost som heter prevårbal. Vidare
diskussion sker kring hur prevårbal ska budgeteras för vilket utmynnar i att:

Jonas Stylbäck yrkar på att lägga till en budgetpost med ospeci-
ficerat belopp under CNS benämnd Prevårbal som skall tas ifrån
CNS intern representation

Diskussionen fortsätter med att förklara att JML-budgeten minskat till följd
av att den inte spenderades helt ifjol. Dock siktar hon på att arrangera mer
event detta år så att budgeten kan höjas nästa år. Ella undrar vad som ingår
i extern representation och medlemsaktiviteter i MSN. Cay svarar att re-
kryteringsfika, pluggfika och lärarmiddagen går på extern representation och
pris till nyantagna under mottagningen på medlemsaktivteter. Julia Gelma-
novska, SNO på Konglig Elektrosektionen, frågar om 4000 kr på övrigt känns
tillräckligt för MSN. Pooneh svarar att det kändes som en rimlig summa då
profilkläderna som beställdes ifjol inte gick upp till 4000 kr och resterande
skulle då kunna användas på studieyta. Julia, som nyss köpt profilkläder
till ESN, berättar att de spräckte 4000 kr. Fredrik fyller i att pengar skulle
kunna flyttas från intern representation till övrigt. Efter diskussion mellan
Ester Schönborg, nuvarande SNO32, och de två föregående SNO:arna33 så
yrkar Ester på:

32Studienämndsordförande
33Fredrik Carlberg och Fanny Birath
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Ester Schönborg yrkar på att flytta 1000 kr från budgetposten in-
tern represntation till budgetposten övrigt inom MSN

Jonas ändrar sedan sitt tidigare yrkade till:

Jonas Stylbäck ändrar sitt tidigare yrkande genom att yrka på sitt
tidigare yrkande samt Esters yrkande

Sedan fortsätter diskussionen kring prevårbal, då det verkar vara lite knas
beroende på om vårbalen sker innan eller efter 1:a maj. Fakturering för detta
har hanterats annorlunda från år till år. Ella anser att det är konstigt att
kunna spendera pengar ifrån en budget som ännu inte är godkänd och Yrsa
menar då på att detta är en av fördelarna att det placeras under intern re-
presentation då pengarna inte är fastbunda.

Pooneh yrkar på streck i diskussionen
Mötet bifaller Poonehs yrkande

Douglas yrkar på att justera röstlängden
Mötet bifaller Douglas yrkande

Mötet justerar röstlängden till 19 personer

Nathalie Wehlin yrkar på att styrelsen ska få revidera budgeten
till nästkommande SM för att se över prevårbal

Mötet går till val genom acclamation och bifaller Nathalie Wehlins yrkande34

Mötet går till beslut och magic number uppnås ej

Douglas yrkar på att justera röstlängden.
Mötet bifaller Douglas yrkande

Mötet justerar röstlängden till 20 personer

Mötet går till godkännande och beslutar

att godkänna budgeten med Esters yrkande

34Notera att detta beslut inte handlade om att godkänna budgeten utan endast hanterade
huruvida styrelsen skulle få se över om budgeten behövde revideras med anledning av
prevårbal
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6 Val

6.1 Val av defibrillator

Notera att denna punkt behandlades efter punkt 2.4 under mötet.

Fanny och Douglas yrkar på att justera röstlängden.

Mötet bifaller yrkandet varpå clickers slutar fungera. Medan Fanny ska byta
ut Fredriks clicker sylar hon sin cola i golvet medan hon fäller upp locket till
alla clickers35.

Mötet justerar röstlängden till 28

Valberedningen välkomnas upp varpå valberedningsordförande Daniel Jacob-
son introducerar Max Ekstedt. Valberedningens utlåtande går att hitta i
handlingarna.

Max presenterar sig själv. Han är taggad och nämner bland annat att han
fått än mer inspo till posten efter att han varit med i quarnevalen tåget.

Mötet går till frågestund

Jonas Stylbäck frågar Max om hans favoritsång. Max svarar med sånger som
ändrar stämningen, exempelvis Dance Macabre36, men också de både sek-
tionssångerna samt nollans favoritsång. Ehlias Gonsalez undrar om vad Max
anser är en bra längd på en anekdot. Max anser att variation är bra, han
tycker att när man sitter på en sittning tänker han ofta att saaaaaaaaatan
vad länge de pratar. Han fortsätter med att säga att både extremt korta men
också alldeles för långa är roliga och att det gäller att läsa av rummet. Cay
undrar hur Max vill introducera de nyantagna till sångboken på bästa sätt.
Max förklarar att han till större utsträckning vill visa hela sångbokens utbud
och inte bara fastna i de vanligaste sångerna. Avslutningsvis frågar Fredrik
hur han känner inför nollegasquen varpå Max föklarar att han tycker sig fått
bra erfarenhet från quarnevalen och att han är taggad på “en stor venue“.

Mötet går vidare till diskussion

Mötet går till val och beslutar

att Max Ekstedt väljs till Defibrillator

35För alla som inte känner Fanny så bör det vetas att det är allmänt kännt att det inte är
någon vidare skräll att hon spiller ut sin dryck
36Deppigt :(
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7 Övriga frågor

Inga övriga frågor.

8 Publicering

Mötet godkänner att protokollet publiceras i sin helhet med namn

9 Nästkommande möte

Nästkommande möte är september-SM. Detta kommer ske någon gång i
andra halvan av september efter mottagningens slut.

10 Mötets högtidliga avslutning

Mötet avslutas 23:05 av ordförande Fredrik Carlberg.

Vid protokollet Justeras

Andreas Larsson
Mötessekreterare
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

Fredrik Carlberg
Mötesordförande
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS
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